[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июля  2019 года                                                                                         №240

п. Нижнесортымский

Об утверждении Плана мероприятий

(«дорожной карты») по популяризации
предпринимательской деятельности и

выводу «бизнеса из тени» на территории
сельского поселения Нижнесортымский
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:
1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по популяризации предпринимательской деятельности и выводу «бизнеса из тени» на территории сельского поселения Нижнесортымский (далее – Дорожная карта), согласно приложению.
2. Ответственному исполнителю Дорожной карты обеспечить своевременное выполнение мероприятий Дорожной карты.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Л. А. Милютину.
Глава поселения                                                                                        П. В. Рымарев

                                                                                                                                                Приложение к постановлению

                 администрации сельского

                 поселения Нижнесортымский

                                                                                                                                                 от «24»июля   2019 года №240
План
мероприятий («дорожная карта») по популяризации предпринимательской
деятельности и выводу «бизнеса из тени» на территории сельского поселения

Нижнесортымский
	№ п/п
	     Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Ответственные исполнители

	11.
	Оказание консультативной помощи субъектам малого и среднего предпринимательства
	в течение года
	служба контроля за муниципальным имуществом администрации сельского поселения Нижнесортымский

	2.
	Информирование субъектов малого и среднего предпринимательства о региональных, межрегиональных и общероссийских форумах и конференциях, проводимых в целях популяризации предпринимательства

	в течение года
	служба контроля за муниципальным имуществом администрации сельского поселения Нижнесортымский

	3.
	Размещение публикаций на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский о мерах, направленных на поддержку малого и среднего предпринимательства, популяризацию предпринимательства
	в течение года
	служба контроля за муниципальным имуществом администрации сельского поселения Нижнесортымский